
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

10.08.2018                                                                                               № 59 

п. Садовый 

 

О награждении  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования », на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Занести на Доску почета Садовского муниципального образования 

Татищевского района  

за заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

2018 году: 

- Тикееву Гульжан Насибулловну - директора МОУ «СОШ п. Садовый»; 

       - Кнор Юрия Викторовича – тренера секции карате; 

- Антонова Алексея Николаевича - управляющего ИП Антоновой В.Н.;; 

- Попову Людмилу Михайловну – заведующую филиала Садовского 

сельского клуба МАУК «Межпоселенческая централизованная клубная 

система»; 

- Федотову Татьяну Николаевну – члена ТОС д. Полянское; 

- семью Кожевниковых Виктора Аркадьевича и Ольги Александровны; 

- молодёжный совет Садовского муниципального образования; 

- ООО «Кологривовское». 

2.  Грамотой администрации Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области наградить:  

за заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

2018 году: 

- Каргина Дмитрия Ивановича - активного жителя п. Коминтерн; 

- Завертневу Ольгу Владимировну - активного жителя п. Садовый; 



2 

 

- Исаеву Гатиру Акбер кызы - индивидуального предпринимателя; 

- Русскина Александра Юрьевича - старосту п. Коминтерн; 

- Гаврилова Владимира Анатольевича - активного жителя п. Садовый; 

- Щибрика Дмитрия Викторовича - активного жителя п. Садовый; 

- Ефременко Олега Дмитриевича - активного жителя д. Полянское; 

- Довлетярова Сердара - активного жителя д. Полянское; 

- Малышева Александра Викторовича - активного жителя д. Полянское; 

- Федотову Татьяну Николаевну - члена ТОС д. Полянское; 

- Гашимова Сергея Сарухановича - члена ТОС д. Полянское; 

- Киселёва Валерия Александровича - активного жителя д. Полянское; 

- Торопова Владимира Ивановича - активного жителя д. Полянское. 

за лучшее подворье 

- Ефременко Олега Дмитриевича и Валентину Сергеевну; 

- Сидорова Александра Тимофеевича; 

- Ефимовых Виктора Сергеевича и Людмилу Владимировну; 

- Прудниковых Александра Андреевича и Ирину Николаевну; 

- Фомичёву Александру Ивановну. 

за лучшую улицу 

- Матвеенко Раису Николаевну - старшую по улице Школьная п. 

Садовый 

       за лучший подъезд 

- Демидову Лидию Петровну - члена совета МКД п. Садовый, ул. 

Комсомольская, д.1, подъезд 3. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования Пасичник 

К.И. 

 

 

                Глава  

муниципального образования                                       О.Г. Богомолова  


